con lo establecido por el SERCOP, de acuerdo al tipo de l¡mpieza de interiores y

exteriores lll del SERCOP el precio es de 1,29 por m2, según información entregada
por la unidad de mantenim¡ento técnico del GADMSD, la institución detalla un'parea
de 1057,44 metros cuadrados, esto da un valor referencial mensual de UN MIL
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES CON DIEZ CENTAVOS
($.1.364.10 USD), valor que no incluye lVA, siendo un total por 12 meses de DIE Y
SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE DOLARES CON VEINTE CENTAVOS
($16.369,20 USD), no incluye lVA, por.lo que sol¡c¡ta la autorización del gasto e inicio
áel proceso para la "coNTMTAclÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS